Ｆ・Ｒ・Ｌ ユニット
Ｐ・Ｌ ユニット フィルタ付レギュレータ
エアフィルタ
レギュレータ 精密レギュレータ手元減圧弁
エアフィルタ
レギュレータ
ルブリケータ
型　番

配管口径
Ｄ － ８
■型式表示
BN-3RT5F 省スペースのモジュラーシリーズ
別　売
別　売
■流量特性
72
15
4
90
24
4
40 40
3
42
2 - Rc1/4
Rc3/8
Rc1/2
68
φ5
44
12
6 42
管中心
ブラケット部の寸法
■寸法図
1. 金属ボトルを標準装備
2. 液体レベルを色の変わるサイトグラスで表示
特　徴
25 12
( 　)内はオートドレン付の場合
0.05～0.85
0.05～1.0
全
長
25
5
チューブ外径φ8
オートドレン
F・R・L ユニット
0 .2 0 .8
NISCON
0 1
0 .6
MPa
PRESSURE GAUGE
0 .4
32
53
71
13
5
20
6
φ6
( 60 ) 35
2.3
φ
43
35
2 - Rc1/4
Rc3/8
35
管中心
32
6.
5
14.5 35
ブラケット部の寸法
■寸法図

１０：Rc3/8
配管口径
■型式表示
BN-3RT0F 軽量・コンパクトシリーズ
BN-3RT21F コンパクトシリーズ
8
40
63
.5
92
.5
15
6
( 51.5 ) 30
1.6
33
.3
2 - Rc1/4
40
φ
43
25
33
.3
ブラケット部の寸法
管中心
2 - φ5.8
圧力計取付口
Rc1/8
100 200 300 400 500 600 700 800
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6 一次圧力　0.7MPa
0
二
次
圧
力
M
Pa
流　量　　／min ( ANR )
0.2
0.3
0.4
0.5
設定圧力 0.6MPa
0.1
ＢＮ－３ＲＴ２１Ｆ
　８：Rc1/4
配管口径
－ ８
■型式表示
型式：ＢＮ－ＰＧ４０－１０Ｋ
※ 圧力計・ブラケットは別売です。
型式：ＢＮ－３ＲＴ２１Ｆ－８Ａーヨウーブラケット
ろ 過 度
質 量
付 属 品
オ プ シ ョ ン
■標準仕様
フィルタ付レギュレータ
7
＊ BN-3RT5F、3RT0Fは圧力が0.05MPa以下になるとドレンを自動的に排出します。
BN-3RT0FBN-3RT5F BN-3RT21F
8A 8A 10A10A 15A 8A
1/4 1/4 1/43/83/8 1/2
空　気
0.05～1.0

配管口径
Ｄ － ８
■型式表示
BN-3RT5F 省スペースのモジュラーシリーズ
別　売
別　売
■流量特性
72
15
4
90
24
4
40 40
3
42
2 - Rc1/4
Rc3/8
Rc1/2
68
φ5
44
12
6 42
管中心
ブラケット部の寸法
■寸法図
1. 金属ボトルを標準装備
2. 液体レベルを色の変わるサイトグラスで表示
特　徴
25 12
( 　)内はオートドレン付の場合
0.05～0.85
0.05～1.0
全
長
25
5
チューブ外径φ8
オートドレン
F・R・L ユニット
0 .2 0 .8
NISCON
0 1
0 .6
MPa
PRESSURE GAUGE
0 .4
32
53
71
13
5
20
6
φ6
( 60 ) 35
2.3
φ
43
35
2 - Rc1/4
Rc3/8
35
管中心
32
6.
5
14.5 35
ブラケット部の寸法
■寸法図

１０：Rc3/8
配管口径
■型式表示
BN-3RT0F 軽量・コンパクトシリーズ
BN-3RT21F コンパクトシリーズ
8
40
63
.5
92
.5
15
6
( 51.5 ) 30
1.6
33
.3
2 - Rc1/4
40
φ
43
25
33
.3
ブラケット部の寸法
管中心
2 - φ5.8
圧力計取付口
Rc1/8
100 200 300 400 500 600 700 800
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6 一次圧力　0.7MPa
0
二
次
圧
力
M
Pa
流　量　　／min ( ANR )
0.2
0.3
0.4
0.5
設定圧力 0.6MPa
0.1
ＢＮ－３ＲＴ２１Ｆ
　８：Rc1/4
配管口径
－ ８
■型式表示
型式：ＢＮ－ＰＧ４０－１０Ｋ
※ 圧力計・ブラケットは別売です。
型式：ＢＮ－３ＲＴ２１Ｆ－８Ａーヨウーブラケット
特　徴
エアフィルタ
9
管接続口径
＊3　一次圧力0.7MPaで差圧が0.03MPa( ANR )の時の流量を表しています。
＊2　マニュアルドレン時。
■標準仕様
8A
BN-2701ABN-27T5 BN-2720
8A10A 10A 20A15A
3/81/4 11/4 1/2
空　気
1/43/8
5~60
5
8A
1.5 MPa
Rc
－
MPa
℃
μm
㎏
型　　番
呼　　径 25A 40A
3/4
40
BN-2701 BN-2700
－－
15A
1/2
流 量
質 量
付 属 品 ( ブ ラケット )
オ プ シ ョ ン
使 用 圧 力
ろ 過 度
周 囲 温 度
使 用 流 体
耐 圧 力
■型式表示
BN-27T5 省スペースのモジュラーシリーズ
cm3
m3 / min
オートドレン
100 470 1216080
－
ＢＮ－２７Ｔ５
無記号：マニュアルドレン
　Ｄ　：オートドレン
ドレン排出
　８：Rc1/4
１０：Rc3/8
１５：Rc1/2
配管口径
無記号：標準 (1.0MPa)
　Ｈ　： 中圧 (1.4MPa)
圧力タイプ
Ｄ Ｈ － ８
＊ 中圧【1.4MPa】対応はマニュアルドレンのみです。
中　圧  【1.4MPa】 －
11 2
－
0.05~1.0
( 0.15～1.0 ） 0.05~1.0 0~1.0 0~1.0
(0.14~1.0)
ドレン貯液量
＊3
＊1　BN-27T5、2701Aは圧力が0.05MPa以下になるとドレンを自動的に排出します。
＊2
＊1
＊1
管中心
ブラケット部の寸法
42
6
68
36
2910 10
66
40
2.3
R14
40 40
68
70
16
15
4 17
0
φ5
42 68
2 - Rc1/4
Rc3/8
Rc1/2
全
長
18
1
チューブ外径φ8
オートドレン
■寸法図
2.01.3 2.02.5 1.5 13.55.7 6.3 0.392.2
別　売
中　圧  【1.5MPa】 中　圧  【1.4MPa】
0.6 0.45 1.2 (1.3) 4.0 (5.2) 0.14
0~1.0
(0.15~1.0)
別　売
1. 金属ボトルを標準装備
2. 液体レベルを色の変わるサイトグラスで表示

オートドレン
2 - Rc11 2
■型式表示
ＢＮ－２７０１
２０：Rc3/4
２５：Rc1
配管口径
－ ２０ＤM
無記号 ：マニュアルドレン
   ＤM ：オートドレン
ドレン排出
Ｈ１
無記号：標準 (1.0MPa)
  Ｈ1　： 中圧 (1.5MPa)
圧力タイプ
■型式表示
ＢＮ－２７００
無記号 ：マニュアルドレン
   ＤＳ ：オートドレン
ドレン排出 配管口径
－ ４０ＤＳ
４０：Rc1 1 2
■型式表示
ＢＮ－２７０１Ａ
   ８ ：Rc1/4
１０ ：Rc3/8
１５  ： Rc1/2
配管口径
－ ８Ｄ
無記号 ：マニュアルドレン
    Ｄ ：オートドレン
ドレン排出
型式：ＢＮ－２７０１Ａ－
※ ブラケットは別売です。
型式：ＢＮ－２７０１ＡＤ－
口径 Ａーヨウーブラケット
口径Ａーヨウーブラケット
＊ 中圧【1.5MPa】対応はマニュアルドレンのみです。
BN-2701A 大容量ねじ込みシリーズ
BN-2701 大容量ねじ込みシリーズ
10
■寸法図
20
9
23
23
2
100 φ105
2 - Rc3/4
Rc 1
全
長
23
8
G1/4
オートドレンBN-2700 大容量ねじ込みシリーズ
特　徴
エアフィルタ
9
管接続口径
＊3　一次圧力0.7MPaで差圧が0.03MPa( ANR )の時の流量を表しています。
＊2　マニュアルドレン時。
■標準仕様
8A
BN-2701ABN-27T5 BN-2720
8A10A 10A 20A15A
3/81/4 11/4 1/2
空　気
1/43/8
5~60
5
8A
1.5 MPa
Rc
－
MPa
℃
μm
㎏
型　　番
呼　　径 25A 40A
3/4
40
BN-2701 BN-2700
－－
15A

使 用 流 体
耐 圧 力
■型式表示
BN-27T5 省スペースのモジュラーシリーズ
cm3
m3 / min
オートドレン
100 470 1216080
－
ＢＮ－２７Ｔ５
無記号：マニュアルドレン
　Ｄ　：オートドレン
ドレン排出
　８：Rc1/4
１０：Rc3/8
１５：Rc1/2
配管口径
無記号：標準 (1.0MPa)
　Ｈ　： 中圧 (1.4MPa)
圧力タイプ
Ｄ Ｈ － ８
＊ 中圧【1.4MPa】対応はマニュアルドレンのみです。
中　圧  【1.4MPa】 －
11 2
－
0.05~1.0
( 0.15～1.0 ） 0.05~1.0 0~1.0 0~1.0
(0.14~1.0)
ドレン貯液量
＊3
＊1　BN-27T5、2701Aは圧力が0.05MPa以下になるとドレンを自動的に排出します。
＊2
＊1
＊1
管中心
ブラケット部の寸法
42
6
68
36
2910 10
66
40
2.3
R14
40 40
68
70
16
15
4 17
0
φ5
42 68
2 - Rc1/4
Rc3/8
Rc1/2
全
長
18
1
チューブ外径φ8
オートドレン
■寸法図
2.01.3 2.02.5 1.5 13.55.7 6.3 0.392.2
別　売
中　圧  【1.5MPa】 中　圧  【1.4MPa】
0.6 0.45 1.2 (1.3) 4.0 (5.2) 0.14
0~1.0
(0.15~1.0)
別　売
1. 金属ボトルを標準装備
2. 液体レベルを色の変わるサイトグラスで表示

  Ｈ1　： 中圧 (1.5MPa)
圧力タイプ
■型式表示
ＢＮ－２７００
無記号 ：マニュアルドレン
   ＤＳ ：オートドレン
ドレン排出 配管口径
－ ４０ＤＳ
４０：Rc1 1 2
■型式表示
ＢＮ－２７０１Ａ
   ８ ：Rc1/4
１０ ：Rc3/8
１５  ： Rc1/2
配管口径
－ ８Ｄ
無記号 ：マニュアルドレン
    Ｄ ：オートドレン
ドレン排出
型式：ＢＮ－２７０１Ａ－
※ ブラケットは別売です。
型式：ＢＮ－２７０１ＡＤ－
口径 Ａーヨウーブラケット
口径Ａーヨウーブラケット
＊ 中圧【1.5MPa】対応はマニュアルドレンのみです。
BN-2701A 大容量ねじ込みシリーズ
BN-2701 大容量ねじ込みシリーズ
10
■寸法図
20
9
23
23
2
100 φ105
2 - Rc3/4
Rc 1
全
長
23
8
G1/4
オートドレンBN-2700 大容量ねじ込みシリーズ
11
レギュレータ
■標準仕様
8A
BN-3R01
8A10A 10A 20A15A
3/81/4 11/4 1/2
空　気
1/43/8
8A
MPa
Rc
－
MPa
℃
㎏
型　　番
呼　　径 25A
3/4
BN-3R21
15A
1/2
付 属 品
圧 力 計
ブラケット
－
1.0 以下
0.60.55 1.2 0.30.7
標 準 装 備
中　圧  【1.5MPa】

Ｋ２５  : 2.5MPa
圧力タイプ
■型式表示
質 量
■標準仕様
BN-3LK01
8A
1/4
空　気
5 ～ 60
呼　　径
管 接 続 口 径
使 用 流 体
使 用 圧 力
型　　番
周 囲 温 度
設 定 圧 力 範 囲
カップリング
MPa
℃
Rc
－
kg
耐 圧 力
MPa
 0.08 (0.16)
MPa
0
BN-3LK01K15
BN-3LK01K25
BN-3LK01
BN-3LK01L5
BN-3LK01L5
BN-3LK01
BN-3LK01K15
BN-3LK01K25
オ プ シ ョ ン
 3.75
～1.0
0.3～0.9
0 ～1.5
0 ～2.5
0.1～0.5
 ＊　設定圧力範囲内より低い圧力では流量が著しく低下します。
( 　)内はカップリング付の場合
1. 軽量・コンパクトで、圧力計が不要
2. 素早く、軽く、圧力調整が可能
3. リリーフ機構を装備した本格的な減圧弁
4. ハンドルロック付き
特　徴
８：Rc1/4
配管口径
カップリング付
φ
32
( 64 )
2 - Rc1/4
●カップリング付き ( SP )　＊ 接続はOUT側がソケット、IN側がプラグになります。
設定圧力目盛
・標準 ：白色
・L5 ：青色
・K15 ：黄色
・K25 ：赤色
IN
・BN-3LK01、L5、K15タイプ
( 111.5 )
IN OUT
・K25タイプ
( 115 )
IN OUT
OUT
●標準

６：Rc1/8
配管口径
■型式表示
BN-3RT1200
8A
1/4
標準装備
標準装備
0.3 (圧力計・ブラケット含む)
空　気
1.0 以下
1.5
5 ～ 60
設定圧力 + 0.05MPa 以上 ＊
2K ： 0.005 ～ 0.2
4K ： 0.01 ～ 0.4
ＢＮ－３ＲＴ１2００
２Ｋ：0.005 ～ 0.2 MPa
４Ｋ：0.01 ～ 0.4 MPa
設定圧力範囲
２Ｋ－ 8 －
8：Rc1/4
配管口径
500 600100 200 300 4000
供給圧力　0.5MPa
二
次
圧
力
M
Pa
流　量　　ℓ／min ( ANR )
500100 200 300 400
0.1
0.2
0.3
0.4
0
供給圧力　0.7MPa
700 800600
二
次
圧
力
M
Pa
流　量　　ℓ ／min ( ANR )
BN-3RT1100 BN-3RT1200
0.05
0.10
0.15
0.20
13
手元減圧弁
ＢＮ－３ＬＫ０１
無記号： 標準
グンリプッカ： ＰＳ
オプション
ＳＰ－ ８ －Ｌ５
無記号 ：標 準
aPM5.0： ５Ｌ
Ｋ１５  : 1.5MPa
Ｋ２５  : 2.5MPa
圧力タイプ
■型式表示
質 量
■標準仕様
BN-3LK01
8A
1/4
空　気
5 ～ 60
呼　　径
管 接 続 口 径
使 用 流 体
使 用 圧 力
型　　番
周 囲 温 度
設 定 圧 力 範 囲
カップリング
MPa
℃
Rc
－
kg
耐 圧 力
MPa
 0.08 (0.16)
MPa
0
BN-3LK01K15
BN-3LK01K25
BN-3LK01
BN-3LK01L5
BN-3LK01L5
BN-3LK01
BN-3LK01K15
BN-3LK01K25
オ プ シ ョ ン
 3.75
～1.0
0.3～0.9
0 ～1.5
0 ～2.5
0.1～0.5
 ＊　設定圧力範囲内より低い圧力では流量が著しく低下します。
( 　)内はカップリング付の場合
1. 軽量・コンパクトで、圧力計が不要
2. 素早く、軽く、圧力調整が可能
3. リリーフ機構を装備した本格的な減圧弁
4. ハンドルロック付き
特　徴
８：Rc1/4
配管口径
カップリング付
φ
32
( 64 )
2 - Rc1/4
●カップリング付き ( SP )　＊ 接続はOUT側がソケット、IN側がプラグになります。
設定圧力目盛
・標準 ：白色
・L5 ：青色
・K15 ：黄色
・K25 ：赤色
IN
・BN-3LK01、L5、K15タイプ
( 111.5 )
IN OUT
・K25タイプ
( 115 )
IN OUT
OUT
●標準

６：Rc1/8
配管口径
■型式表示
BN-3RT1200
8A
1/4
標準装備
標準装備
0.3 (圧力計・ブラケット含む)
空　気
1.0 以下
1.5
5 ～ 60
設定圧力 + 0.05MPa 以上 ＊
2K ： 0.005 ～ 0.2
4K ： 0.01 ～ 0.4
ＢＮ－３ＲＴ１2００
２Ｋ：0.005 ～ 0.2 MPa
４Ｋ：0.01 ～ 0.4 MPa
設定圧力範囲
２Ｋ－ 8 －
8：Rc1/4
配管口径
500 600100 200 300 4000
供給圧力　0.5MPa
二
次
圧
力
M
Pa
流　量　　ℓ／min ( ANR )
500100 200 300 400
0.1
0.2
0.3
0.4
0
供給圧力　0.7MPa
700 800600
二
次
圧
力
M
Pa
流　量　　ℓ ／min ( ANR )
BN-3RT1100 BN-3RT1200
0.05
0.10
0.15
0.20
ルブリケータ
15
BN-23T5 BN-2301B BN-2301 BN-2350 BN-23T20A型　　　番
呼　　　径
＊1　一次圧力0.7MPa、差圧0.03MPaの時の流量( ANR )を表しています。
＊2　一次圧力0.5MPaの時の流量( ANR )を表しています。
■標準仕様
使 用 流 体

配管口径
－ ８
■型式表示
BN-23T5 省スペースのモジュラーシリーズ
70
13
6
59
19
5
40 40
68
42 50
2 - Rc1/4
Rc3/8
Rc1/2
管中心
ブラケット部の寸法
42
6
68
36
2910 10
66
40
2.3
R14
■寸法図
ＢＮ－２３０１B
　８：Rc1/4
１０：Rc3/8
１５：Rc1/2
配管口径
－ ８
■型式表示
BN-2301B 大容量ねじ込みシリーズ
■寸法図
1. 金属ﾎﾞﾄﾙを標準装備
2. 液体ﾚﾍﾞﾙを色の変わるｻｲﾄｸﾞﾗｽで表示
特　徴
別　売
型式：ＢＮ－２３０１B－
※ ブラケットは別売です。
口径 Ａーヨウーブラケット
型式：ＢＮ－２３Ｔ５－
※ ブラケットは別売です。
口径 Ａーヨウーブラケットセット
管中心
ブラケット部の寸法
50
75
φ80
50
3
22
32
2-Rc1/4
  Rc3/8
  Rc1/2
70
55
32
22
2-φ7
14
0.
3
(1
90
.3
)
BN-2301 大容量ねじ込みシリーズ
BN-2350 大容量ねじ込みシリーズ

8
■寸法表
■型式表示
Ｍ５：Ｍ５
６ ： R 1/8
８：R 1/4
１０：R 3/8
１５：R 1/2
２０： R 3/4
２５ ： R 1
配管口径
ＢＮ－２６Ｔ０１－ Ｍ５BN-26T01
5～150
20A
空　気
10AM5 15A 25A6A 8A
R1/4M5 R1/8 R3/8 R1/2 R3/4 R1
29 76 16547 3055.4 195
83 16 4220 68 102
型　番
呼　径
管接続口径
周 囲 温 度
有効断面積
質 量
℃
mm2
ｇ
使 用 流 体
■標準仕様
■寸法図
CH
φ
D
1
φ
D
2
F N L
H
A
BN-26T01 金属製
20
BN-2600 シリーズ
サイレンサ
■標準仕様
型　　番
使 用 流 体
管接続口径
呼　　径
耐 圧 力
使 用 圧 力
周 囲 温 度
質 量
有効断面積 mm2
℃
ｇ
MPa
MPa
空　気
1.0 以下
BN-2600
-10 ̃ 60 (但し凍結無きこと)
1.5
15A 20A10A8A 25A6A
BN-2600S
15 40 60 30080 200
10 20 50 20050 200
Rc1R1/8 R1/2R3/8 Rc3/4R1/4
■寸法図

φ
D
■型式表示
 ：R1/8 ６
    ８：R1/4
１０：R3/8
１５：R1/2
２０： Rc3/4
1cR ： ５２
配管口径
－ＢＮ－２６００ ６Ｓ
無記号： 配管口径（８～２５Ａ）
　Ｓ　： 配管口径（６Ａのみ）
タイプ
E R 0.5
B
L
A N
φ
D
( C
 )
■寸法図
8A
6A
10A
呼  径
記  号 DA B C LE N
7
12
17
14
10
24
R1/8
R3/8
R1/4
16.2
26.326.2
19.6
716
20.3 8.563
67.5
33
11
■寸法表
■標準仕様
R3/8
使 用 流 体
周 囲 温 度
質 量
有効断面積
管接続口径
呼　径
型　番 BN-2606
5～60
10A6A 8A
R1/4R1/8
40 6312
125 22
℃
mm2
ｇ
空　気
ＢＮ－２６０６
　６：R1/8
　８：R1/4
１０：R3/8
配管口径
－ ６
■型式表示
BN-2600
BN-2606 樹脂製

8
■寸法表
■型式表示
Ｍ５：Ｍ５
8/1 R ： ６
８：R 1/4
１０：R 3/8
１５：R 1/2
２０： R 3/4
1 R ： ５２
配管口径
ＢＮ－２６Ｔ０１－ Ｍ５BN-26T01
5～150
20A
空　気
10AM5 15A 25A6A 8A
R1/4M5 R1/8 R3/8 R1/2 R3/4 R1
29 76 16547 3055.4 195
83 16 4220 68 102
型　番
呼　径
管接続口径
周 囲 温 度
有効断面積
質 量
℃
mm2
ｇ
使 用 流 体
■標準仕様
■寸法図
CH
φ
D
1
φ
D
2
F N L
H
A
BN-26T01 金属製
20
生産中止
フロースイッチ
■マイクロスイッチ定格
N.C. N.O. N.C. N.O.
開閉電流
( A )
型　番
*1 誘導負荷とは力率 0.4 ( AC ) 、時定数 7 ms ( DC )のものを示す。
*2 電動機負荷とは 6 倍の突入電流を有するものを示す。
抵抗
DC125V
BN-1311
BN-1321
BN-1321L
電動機
DC250VAC125V AC250V
電動機
DC30V
誘導抵抗 誘導
定格電圧
抵抗 抵抗 抵抗誘導 誘導 誘導
0.05
0.25
0.25 －
0.041.5 6 0.512 47 0.137 1111
10 6 2.5310 2 31.56 1 0.5
■標準仕様
＊BN-1321Lは低流量タイプです。

in
水　圧　0.1MPa 水　圧　0.1MPa 水　圧　0.1MPa
■型式表示
１０：Rc3/8
１５：Rc1/2
配管口径
－ＢＮ－１３２１ １０Ｌ
無記号： 標準
　Ｌ　： 低流量
タイプ ２０： Rc3/4
２５ ： Rc1
４０ ： Rc
配管口径
11 2
－ＢＮ－１３１１ ２０
■型式表示
2 - d
φD
H
2
H
1
H
L □K S
呼　径
記　号
Rc1 1/2
20A
40A
25A 10100
100
94
10
110
94
94 37
13
44
d
60
D LH H1 H2
Rc3/4
Rc1
K S
114
137
121
96
99
107
18
22
30
■寸法表
■寸法図
流量が設定値以下の
　　　　　　時の接点位置
COM
NC
NO
COM
NC
NO
流量が設定値以下の
　　　　　　時の接点位置
BN-1321 ・ 1321L BN-1311
21 22
■寸法図
圧力スイッチ
BN-1213, 1218, 1252, 1254
■寸法図
62 47
96
G 3/8
11
4
R 3/8
BN-1252,1254の場合
93
R1/8
20 32 3.5
2 - M4
20
46

圧力による分類
１３
■型式表示
　６：R1/8
配管口径
－ＢＮ－１２ ６１７Ｔ
圧力が設定値以下の
　　　　　　時の接点位置
COM
NC
NO
踏込前の接点位置
COM
NC
NO
＊マイクロスイッチの定格は圧力スイッチと同じです。
■型番表示
ＢＮ－１４１１
無記号： 標準
Ｒ　： ロック機構
Ｃ　： 保護カバー
ＲＣ ： ロック機構・保護カバー
オプション
ＲＣ
BN-1217T BN-1213  / 1218　  　BN-1252  / 1254
10:G3/8,R3/8
フロースイッチ
■マイクロスイッチ定格
N.C. N.O. N.C. N.O.
開閉電流
( A )
型　番
*1 誘導負荷とは力率 0.4 ( AC ) 、時定数 7 ms ( DC )のものを示す。
*2 電動機負荷とは 6 倍の突入電流を有するものを示す。
抵抗
DC125V
BN-1311
BN-1321
BN-1321L
電動機
DC250VAC125V AC250V
電動機
DC30V
誘導抵抗 誘導
定格電圧
抵抗 抵抗 抵抗誘導 誘導 誘導
0.05
0.25
0.25 －
0.041.5 6 0.512 47 0.137 1111
10 6 2.5310 2 31.56 1 0.5
■標準仕様
＊BN-1321Lは低流量タイプです。
11/2
呼　　径
型　　番 BN-1321 BN-1321L BN-1311
管 接 続 口 径
耐 圧 力
使 用 圧 力
接 点
ℓ/min
周 囲 温 度
使 用 流 体
検知可能流量
流 体 温 度
質 量
Rc
MPa
MPa
℃
－
㎏
℃
－
流量特性表参照5～20 0.8～5
1
1c 接点
3/8 3/43/8 1/21/2
1.3
25A 40A10A 15A
0.9
15A
0.9
10A 20A
1.5 2.0
1.0
0.05～0.5

in
水　圧　0.1MPa 水　圧　0.1MPa 水　圧　0.1MPa
■型式表示
１０：Rc3/8
１５：Rc1/2
配管口径
－ＢＮ－１３２１ １０Ｌ
無記号： 標準
　Ｌ　： 低流量
タイプ ２０： Rc3/4
２５ ： Rc1
４０ ： Rc
配管口径
11 2
－ＢＮ－１３１１ ２０
■型式表示
2 - d
φD
H
2
H
1
H
L □K S
呼　径
記　号
Rc1 1/2
20A
40A
25A 10100
100
94
10
110
94
94 37
13
44
d
60
D LH H1 H2
Rc3/4
Rc1
K S
114
137
121
96
99
107
18
22
30
■寸法表
■寸法図
流量が設定値以下の
　　　　　　時の接点位置
COM
NC
NO
COM
NC
NO
流量が設定値以下の
　　　　　　時の接点位置
BN-1321 ・ 1321L BN-1311
21 22
■寸法図
圧力スイッチ
BN-1213, 1218, 1252, 1254
■寸法図
62 47
96
G 3/8
11
4
R 3/8
BN-1252,1254の場合
93
R1/8
20 32 3.5
2 - M4
20
46

配管口径
－ＢＮ－４ＨＴ４１Ｇ ８
■型式表示
24
A
R1 P R2
12
1. レバー式で操作が簡単、確実に切替え可能
2. レバー位置を切替位置で保持します
特　徴
B
足踏切替バルブ
ドレントラップ
10 24
1.1
型　　番
呼　　径
名　　称
cm3/1回
■標準仕様
耐 圧 力
質 量
周 囲 温 度
自動排出量
出口管接続口径
使 用 圧 力
管 接 続 口 径
使 用 流 体
0.14 ～ 1.0
 1.5
5 ～ 60
圧縮空気
NH-5L3NH-503J2 NH-503J2H NI-505
トリップエルトラップヘビードレンスナップトラップ
15A 20A
Rc 1/2 NPT 3/4
G 1/4 NPT 1/4
MPa
MPa
℃
kg
 2.1  1.5
2.8
0.14 ～ 1.5 0.07 ～ 2.10.14 ～ 1.0
 3.0
250
φ100
Rc1/2
二面巾30
1
6
1
3
2
G1/4
1
4
8
●NH-503J2 / NH-503J2H
φ105
二面巾32
Rc1/2
2
0
2
0
1 2
2
1

４１： ４ポート
ポート数
■型式表示
ロック機構は、ペダルを一度踏むとペダルが踏まれた状態を保持し、
もう一度ペダルを踏むと解除されます。
８： Rc1/4
配管口径
NI-505
NH-503J2 NH-5L3
足踏切替バルブ
ドレントラップ
10 24
1.1
型　　番
呼　　径
名　　称
cm3/1回
■標準仕様
耐 圧 力
質 量
周 囲 温 度
自動排出量
出口管接続口径
使 用 圧 力
管 接 続 口 径
使 用 流 体
0.14 ～ 1.0
 1.5
5 ～ 60
圧縮空気
NH-5L3NH-503J2 NH-503J2H NI-505
トリップエルトラップヘビードレンスナップトラップ
15A 20A
Rc 1/2 NPT 3/4
G 1/4 NPT 1/4
MPa
MPa
℃
kg
 2.1  1.5
2.8
0.14 ～ 1.5 0.07 ～ 2.10.14 ～ 1.0
 3.0
250
φ100
Rc1/2
二面巾30
1
6
1
3
2
G1/4
1
4
8
●NH-503J2 / NH-503J2H
φ105
二面巾32
Rc1/2
2
0
2
0
1 2
2
1